
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

 Киясовский район Удмуртской Республики»  

 

Об избрании Председателя Совета депутатов 

 муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский  район 

Удмуртской Республики» первого созыва 
 
Принято Советом депутатов 

муниципальное образование «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                                  28 сентября 2021 года 

    

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 28 апреля 2021 года 

№ 37-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на 

территории соответствующего района Удмуртской Республики, и наделении 

вновь образованного муниципального образования статусом муниципального 

округа», статьей 17 Временного порядка  работы Совета депутатов муници-

пального образования «Муниципальный округ Киясовский  район Удмуртской 

Республики» Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики»,  

 

РЕШАЕТ: 

1. Избрать Председателем Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский  район Удмуртской Республики» первого 

созыва» Сибирякова Ивана Михайловича. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».  

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район  Удмуртской Республики»                              И.М. Сибиряков 

 

 

с. Киясово 

28 сентября 2021 года 

№ 4 

 

 


